
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 28 жовтня 2011 року № 270-VI «Про затвердження Регіональної про-

грами збереження та відновлення водних ресурсів у басейні Куяльницького
лиману на 2012-2016 роки» 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні» обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Внести  зміни  до  Регіональної  програми  збереження  та  відновлення
водних  ресурсів  у  басейні  Куяльницького  лиману на  2012-2016  роки,
затвердженої рішенням обласної ради від 28 жовтня 2011 року № 270-VI, викла-
вши у новій редакції: 

- додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Регіональної програми
збереження та відновлення водних ресурсів у басейні Куяльницького лиману на
2012-2016 роки» (додаток 1);

- у додатку 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Регіональної
програми збереження та відновлення водних ресурсів у басейні Куяльницького
лиману на 2012-2016 роки» пункти «20. Будівництво гідротехнічної споруди зі
з’єднання  Куяльницького  лиману  та  Одеської  затоки», «Загальні  обсяги
фінансування за роками»  і «Всього» (додаток 2).

2. Внести такі зміни до Паспорта Регіональної програми збереження та
відновлення  водних  ресурсів  у  басейні  Куяльницького  лиману  на  2012-2016
роки,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  21  лютого  2014  року
№ 1023-VI:

- у пункті 8 цифри «124 257,76» замінити цифрами «124455,76»;

- у пункті 8.1. цифри «18097,76» замінити цифрами «18335,76»;

- у пункті 8.2. цифри «470,0» замінити цифрами «430,0».

 

Голова обласної ради                                                                        О.О.Гончаренко  

14 серпня 2014 року
№ 1147-VI



                                                                                                 
                                                                                       Додаток 1

                      до рішення обласної ради
                      від 14 серпня 2014 року
                      № 1147-VI

                                                                                                   «Додаток 1
                                                                                                      до Програми

Ресурсне забезпечення Регіональної програми збереження та відновлення
водних ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2016 роки

тис. гривень
Обсяг коштів, які

пропонується залучити
на виконання програми

Етапи виконання програми Усього ви-
трат на

виконання
програми

I II III

2012 рік 2013
рік

2014 рік 2015 рік 2016 рік

Обсяг ресурсів, усього, у 
тому числі:

275,00 345,76 76075,0 42670,0 5090,0 124455,76

державний бюджет 0,00 0,00 67920,0 37680,0 0,00 105600,00

обласний бюджет 275,00 345,76 8105,0 4730,00 4880,00 18335,76
районні, міські 
(міст      обласного               
підпорядкування) бюджети

0,00 0,00 35,00 210,00 185,00 430,00

бюджети сіл, селищ,
міст районного                     
підпорядкування

0,00 0,00 5,00 40,00 25,00 70,00

кошти не бюджетних    
джерел

0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 20,00»



                      Додаток 2
                      до рішення обласної ради
                      від 14 серпня 2014 року
                      № 1147-VI

Зміни у додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Регіональної
програми збереження та відновлення водних ресурсів у басейні 

Куяльницького лиману на 2012-2016 роки»
 

№
з/п

Назва напряму дія-
льності (пріоритет-

ні завдання)

Перелік заходів
програми

Строк
виконан-

ня
заходу

Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні
обсяги

фінансуван-
ня (вартість),

тис. грн. 

Очікуваний ре-
зультат

20 Будівництво  гідро-
технічної споруди 
зі з’єднання        
Куяльницького ли-
ману та       
Одеської затоки

Розроблення 
проектно-
кошторисної 
документації

2014 р. Департамент екології
та природних 
ресурсів обласної 
державної 
адміністрації,
підприємства та орга-
нізації, що мають лі-
цензії на проведення 
робіт

Обласний бю-
джет

1086,90

Проектно-коштори-
сна     документація
та її державна        
експертиза

Виконання робіт 
з         будівни-
цтва

2014 р. Департамент екології
та природних 
ресурсів обласної 
державної 
адміністрації

Державний бю-
джет, обласний 
бюджет 34338,0 (у

т.ч., з
державного
бюджету –
29290,0, з
обласного
бюджету –

5048,0)

Створення     
сприятливого        
гідроекологічного 
режиму водного 
об’єкта,           
попередження його 
вичерпання

Загальні обсяги 
фінансування за 
роками 275,0 (у т.ч.,

з обласного
бюджету –

275,0)

345,76 (у т.ч.,
з обласного
бюджету –

345,76)



76075,0 (у
т.ч., з

державного
бюджету –
67920,0 з
обласного
бюджету

8105,0; з ра-
йонних,

міських (міст
обласного

підпорядку-
вання) бю-

джетів –
35,0; з бю-
джетів сіл,
селищ, міст
районного

підпорядку-
вання – 5,0; з
інших дже-
рел – 10,0)

42670,0 (у
т.ч., з

державного
бюджету
37680,0; з
обласного
бюджету

4730; з ра-
йонних,

міських (міст
обласного

підпорядку-
вання) бю-

джетів –
210,0; з бю-
джетів сіл,
селищ, міст
районного

підпорядку-
вання – 40,0;
з інших дже-
рел – 10,0)

5090,0; (у
т.ч. з

обласного
бюджету

4880; з ра-
йонних,

міських (міст
обласного

підпорядку-
вання) бю-

джетів –
185,0; з бю-
джетів сіл,
селищ, міст
районного

підпорядку-
вання – 25,0)

Всього:

124455,76 (у
т.ч., з

державного
бюджету

-105600,0; з
обласного
бюджету –
18335,76 з
районних,

міських (міст
обласного

підпорядку-
вання) бю-

джетів –
430,0; з бю-

»



джетів сіл,
селищ, міст
районного

підпорядку-
вання – 70,0;
з інших дже-
рел – 20,0)

 


